

اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای



شرکت: آسیا سیر ارس	سرمایه ثبت شده: 800,000
نماد: حاسا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 601006	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
						عملیات در حال تداوم:
۴۰	۲,۱۶۸,۷۳۴	۹۶۴,۰۴۴			۱,۳۴۶,۰۹۹	درآمدهای عملیاتی
(۴۱)	(۱,۹۵۲,۲۶۰)	(۸۶۳,۱۰۵)			(۱,۳۱۵,۵۹۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۹	۲۱۶,۴۷۴	۱۰۰,۹۳۹			۱۳۰,۵۰۸	سود (زیان) ناخالص
(۲۰)	(۳۳,۴۱۴)	(۱۶,۷۷۶)			(۲۱,۷۷۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	.	.			.	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۵۷۳	۲۶,۶۵۳	۲,۹۷۸			۲۰,۰۴۲	سایر درآمدها
	.	.			.	سایر هزینه‌ها
۴۸	۲۱۹,۷۱۳	۸۷,۱۴۱			۱۳۸,۷۷۶	سود (زیان) عملیاتی
۹۸	(۵,۱۲۹)	(۳,۷۳۹)			(۸۷)	هزینه‌های مالی
۱۸	۸۹۵	۳۹۳			۴۶۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۲,۶۷۳	(۱,۵۹۳)			۱,۱۸۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۵۹	۲۱۸,۱۵۲	۸۲,۲۰۲			۱۳۰,۳۳۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
						هزینه مالیات بر درآمد:
--	(۴۱,۳۷۹)	.			(۳۰,۸۴۵)	سال جاری
--	(۳۱,۷۹۹)	.			(۱۰,۰۰۰)	سال‌های قبل
۹	۱۴۵,۰۷۴	۸۲,۲۰۲			۸۹,۴۸۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
						عملیات متوقف شده:
	.	.			.	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۹	۱۴۵,۰۷۴	۸۲,۲۰۲			۸۹,۴۸۷	سود (زیان) خالص

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				سود (زیان) پایه هر سهم
۵۹	۱۸۲	۶۹	۱۱۰	عملیاتی (ریال)
--	(۱)	(۴)	۲	غیرعملیاتی (ریال)
۷۲	۱۸۱	۶۵	۱۱۲	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۷۲	۱۸۱	۶۵	۱۱۲	سود (زیان) پایه هر سهم
۹	۱۸۱	۱۰۳	۱۱۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۸۰۰,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۷۲	۱۴۵,۰۷۴	۵۲,۱۳۱	۸۹,۴۸۷	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۷۲	۱۴۵,۰۷۴	۵۲,۱۳۱	۸۹,۴۸۷	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۷)	۱,۲۰۱,۵۰۸	۱,۱۴۱,۸۹۳	۱,۰۶۱,۷۴۹	دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
۲۵۵	۴۰۷	۳۳۲	۱,۱۸۰	دارایی‌های نامشهود
۱۲۹	۱۵۴	۱۵۴	۲۵۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	دریافتی‌های بلندمدت
۴۱	۲۵,۲۰۴	۱۰,۶۹۳	۱۵,۰۵۳	سایر دارایی‌ها
(۶)	۱,۲۴۷,۲۷۳	۱,۱۵۲,۰۷۲	۱,۰۷۸,۳۳۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲۰	۱۶,۴۶۷	۱۷,۳۶۹	۲۰,۸۶۱	سفرشات و پیش‌پرداخت‌ها
۷۰	۵۴,۳۸۳	۵۷,۴۴۳	۹۷,۴۶۳	موجودی مواد و کالا
۲۰	۹۰۷,۸۵۳	۱,۱۹۳,۶۶۴	۱,۴۳۱,۱۸۰	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	.	.	.	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۶)	۶,۸۵۴	۶۳,۸۰۹	۵۸,۹۴۱	موجودی نقد
۲۱	۹۸۵,۵۵۷	۱,۳۳۰,۲۸۵	۱,۶۰۸,۴۴۵	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۱	۹۸۵,۵۵۷	۱,۳۳۰,۲۸۵	۱,۶۰۸,۴۴۵	جمع دارایی‌های جاری
۸	۲,۳۳۲,۸۳۰	۲,۴۸۳,۳۵۷	۲,۶۸۶,۷۸۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۸۰۰,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
۱۳	۳۷,۱۸۱	۳۴,۴۳۴	۳۸,۹۰۸	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۹	۱۱۴,۶۹۰	۲۱۸,۱۱۱	۲۵۹,۱۲۴	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
۴	۹۴۱,۸۷۱	۱,۰۵۲,۵۴۵	۱,۰۹۸,۰۲۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده				
		۰		۰		۰	پرداختی‌های بلندمدت
		۰		۰		۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۵		۹,۴۱۲		۱۴,۴۶۹		۱۹,۴۹۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۵		۹,۴۱۲		۱۴,۴۶۹		۱۹,۴۹۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
							بدهی‌های جاری
۴		۱,۲۱۲,۳۳۵		۱,۲۵۵,۰۷۹		۱,۴۰۶,۴۰۰	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۲۰		۲۵,۵۹۹		۵۴,۷۰۱		۶۵,۸۸۱	مالیات پرداختی
۱,۴۷۸		۱,۲۹۸		۲,۹۷۷		۴۶,۹۷۷	سود سهام پرداختی
۱,۲۹۴		۴۰,۳۰۶		۲,۵۸۶		۵۰,۰۰۰	تسهیلات مالی
		۰		۰		۰	ذخایر
		۲,۰۱۸		۰		۰	پیش‌دریافت‌ها
۱۱		۱,۲۸۱,۵۴۶		۱,۴۱۶,۳۴۳		۱,۵۶۹,۲۵۸	
		۰		۰		۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۱		۱,۲۸۱,۵۴۶		۱,۴۱۶,۳۴۳		۱,۵۶۹,۲۵۸	جمع بدهی‌های جاری
۱۱		۱,۲۹۰,۹۵۹		۱,۴۳۰,۸۱۲		۱,۵۸۸,۷۴۸	جمع بدهی‌ها
۸		۲,۲۳۲,۸۳۰		۲,۴۸۲,۳۵۷		۲,۶۸۶,۷۸۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۸۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۷,۱۸۱	۰	۰	۰	۱۱۴,۶۹۱	۰	۹۴۱,۸۷۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۸۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۷,۱۸۱	۰	۰	۰	۱۱۴,۶۹۱	۰	۹۴۱,۸۷۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۴۵,۰۷۴		۱۴۵,۰۷۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۵,۰۷۴	۰	۱۴۵,۰۷۴

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۵,۰۷۴	۰	۱۴۵,۰۷۴
سود سهام مصوب									(۲۴,۴۰۰)		(۲۴,۴۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			(۷,۲۵۴)		(۷,۲۵۴)
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰					۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۷,۲۵۲				۰		۷,۲۵۲
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۸۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۴,۴۳۴	۰	۰	۰	۳۱۸,۱۱۱	۰	۱,۰۵۲,۵۴۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۸۹,۴۸۷		۸۹,۴۸۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۹,۴۸۷	۰	۸۹,۴۸۷
سود سهام مصوب									(۴۴,۰۰۰)		(۴۴,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			(۴,۴۷۴)		(۴,۴۷۴)
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰					۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴,۴۷۴				۰		۴,۴۷۴
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۸۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۸,۹۰۸	۰	۰	۰	۳۵۹,۱۲۴	۰	۱,۰۹۸,۰۳۲

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده			حسابرسی شده		حسابرسی شده		
نقد حاصل از عملیات	۱۶,۹۹۴	۵۰,۳۶۹	۱۳۰,۶۸۷	(۶۶)				
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۵,۵۱۵)	(۱۰,۶۴۱)	(۱۸,۳۷۷)	(۱۴۰)				
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۸,۵۲۱)	۳۹,۷۲۸	۱۱۲,۳۱۰	--				
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۵۳,۴۰۰					
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۶,۸۸۹)	(۳۴,۱۳۹)	(۱۰۳,۴۶۶)	۱۶				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰					
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۸۸۵)	۰	۰	--				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰					
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۱)	۰	--				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰					
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۳۱,۲۱۱	۳۴,۵۱۱	--				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۴,۳۶۰)	۰	۰	--				
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰					
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰					
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰					
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۲۰	۶	۱۲	۴۰۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۳۰	۳۸۷	۸۸۲	۱۱				
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۱,۶۷۴)	(۱۲,۵۲۶)	(۱۳,۶۶۰)	(۲۳۲)				
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۰,۱۹۵)	۲۷,۲۰۲	۹۸,۶۵۰	--				
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:								
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰					
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰					
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰					
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۵۰,۰۰۰	۲۲,۰۰۰	۲۲,۰۰۰	۱۲۷				
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳,۵۸۶)	(۴۰,۷۶۱)	(۵۸,۷۳۰)	۹۱				
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۸۷)	(۲,۷۳۹)	(۵,۱۲۹)	۹۸				

توضیحات تکمیلی	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			مبانی نحوه شناخت درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح قراردادهای خدمات/
	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹							
۰	(۳۱۵,۶۹۳)	۳۴۶,۳۹۷	(۱۴۵,۸۷۱)	۱۵۹,۰۵۱	۱۳,۱۸۰	(۱۴۵,۸۷۱)	۱۵۹,۰۵۱	۳۷,۵۷۹	(۳۰۴,۶۳۶)	۳۴۳,۲۱۵	۰	۰	۱۴۰۰/۰۳/۰۱	۱۳۹۹/۰۳/۰۱	۱۳۹۹/۰۳/۰۱	شرکت فولاد مبارکه	قرارداد حمل ریلی محصولات صادراتی شرکت فولاد مبارکه به مقصد بندرعباس
۰	(۱۱۵,۵۹۱)	۱۳۶,۷۹۶	(۱۵۸,۰۳۷)	۱۷۰,۸۴۳	۱۳,۸۱۶	(۱۵۸,۰۳۷)	۱۷۰,۸۴۳	۴۱,۱۵۶	(۴۷۴,۶۰۵)	۵۱۵,۷۶۱	۰	۰	۱۳۹۹/۰۷/۰۹	۱۳۹۸/۰۷/۰۹	۱۳۹۸/۰۷/۰۹	شرکت فولاد مبارکه	قرارداد حمل ریلی مواد اولیه از مبادی مختلف به شرکت فولاد مبارکه
۰	(۵۹۳,۱۹۱)	۶۴۹,۵۹۹	(۴۷۴,۰۸۰)	۵۳۴,۳۸۴	۵۰,۳۰۴	(۴۷۴,۰۸۰)	۵۳۴,۳۸۴	۵۰,۱۰۳	(۳۷۶,۹۷۳)	۳۳۷,۰۷۵	۰	۰	۱۳۹۹/۱۰/۰۱	۱۳۹۸/۱۰/۰۱	۱۳۹۸/۱۰/۰۱	شرکت فولاد هرمزگان	قرارداد حمل ریلی مواد اولیه از مبادی مختلف به شرکت فولاد هرمزگان
۰	(۴۴۸,۵۳۷)	۴۹۳,۰۱۹	(۳۵۳,۵۳۱)	۳۹۳,۱۴۷	۳۹,۶۲۶	(۳۵۳,۵۳۱)	۳۹۳,۱۴۷	۵۵,۳۴۳	(۷۶۴,۷۰۳)	۸۳۰,۰۴۴	۰	۰	۱۴۰۰/۰۴/۱۰	۱۳۹۷/۰۴/۱۰	۱۳۹۷/۰۴/۱۰	شرکت ملی صنایع مس ایران	قرارداد حمل ریلی کنسانتره از مجتمع مس سونگون به مقصد مجتمع مس سرچشمه و بندرعباس

توضیحات تکمیلی	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			مبانی نحوه شناخت درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای
	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹							
۰	۰	۰	(۴,۸۶۲)	۶,۳۰۷	۱,۴۴۵	(۴,۸۶۲)	۶,۳۰۷	۶,۴۳۱	(۱۷,۴۶۲)	۲۳,۸۹۴	۰	۰	۱۴۰۰/۰۵/۰۱	۱۳۹۹/۰۵/۰۱	۱۳۹۹/۰۵/۰۱	شرکت حمل ریلی ملی کنسانتره و کانداز مس مجتمع مس سرچشمه به مقصد بندرعباس	قرارداد
۰	(۳۹,۶۵۶)	۴۳,۵۰۰	(۸۰,۳۳۰)	۹۲,۳۶۷	۱۳,۱۳۷	(۸۰,۳۳۰)	۹۲,۳۶۷	۲۵,۸۶۳	(۱۱۳,۸۸۲)	۱۳۹,۷۴۵	۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	متفرقه	سایر پروژه ها
	(۱,۵۱۱,۶۶۸)	۱,۶۵۸,۳۱۱	(۱,۳۱۵,۵۹۱)	۱,۳۴۶,۰۹۹	۱۳۰,۵۰۸	(۱,۳۱۵,۵۹۱)	۱,۳۴۶,۰۹۹	۲۱۶,۴۷۴	(۱,۹۵۳,۳۶۰)	۳,۱۶۸,۷۳۴							جمع

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۷۷,۶۲۳	۵۱,۹۴۳
سربار تولید	۱,۸۷۴,۶۳۸	۱,۱۶۳,۶۴۸
جمع	۱,۹۵۳,۲۶۰	۱,۳۱۵,۵۹۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۹۵۳,۲۶۰	۱,۳۱۵,۵۹۱
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۹۵۳,۲۶۰	۱,۳۱۵,۵۹۱
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۹۵۳,۲۶۰	۱,۳۱۵,۵۹۱
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۹۵۳,۲۶۰	۱,۳۱۵,۵۹۱

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی می شود همان رویه ۶ ماهه طی شود
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱۰۲	۱۰۲	۱۰۲
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۲۴	۲۳	۲۴

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۹,۶۱۶	۱۳,۳۹۰	۱۴,۰۵۰
هزینه استهلاک	۸۸,۲۷۵	۴۶,۱۵۰	۴۳,۸۵۰	۷۴۸	۴۶۷	۴۵۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۳۰,۰۷۳	۵۱,۴۹۷	۶۶,۳۳۷	۶,۶۸۲	۴,۳۳۳	۰
هزینه حق دسترسی	۱,۲۴۱,۲۵۴	۸۰۲,۹۸۶	۱,۰۱۲,۲۹۷	۰	۰	۰
هزینه تعمیر و نگهداری واگن	۸۹,۴۸۱	۶۶,۴۳۴	۶۹,۳۰۰	۰	۰	۰
هزینه بارگیری و تخلیه	۲۸۹,۵۲۹	۱۷۴,۲۱۸	۲۶۰,۶۴۶	۰	۰	۰
هزینه اجاره واگن	۳۶,۰۲۶	۲۲,۲۶۳	۱۷,۷۲۷	۰	۰	۰
هزینه ایاب و ذهاب ، سفر و اقامت	۰	۰	۰	۳۵۶	۱۳۴	۱۷۰

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی
			ارزی		معادل ریالی تسهیلات ارزی	نوع ارز	
			مبلغ ارزی	مبلغ ریالی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۴	۳,۵۸۶	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					
جمع		۳,۵۸۶	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰
انتقال به دارایی							
هزینه مالی دوره							۸۷

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به اخذ تسهیلات به مبلغ ۵۰ میلیارد ریال در تاریخ ۹۹/۰۶/۳۱ در نتیجه در شش ماهه دوم سال جاری هزینه های مالی نیز افزایش خواهد داشت.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	نوصیحات

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر			
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال				
سایر شرکت های خارج از بورس	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۱	۱۵۴	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۶	۲۱	۳۵۳	۳۱	۰		

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۸۸۳	۴۳۰
سود حاصل از سرمایه گذاری در سایر شرکتهای	۱۲	۳۱
جمع	۸۹۵	۴۶۱

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۲۱
سایر اقلام	۲,۶۷۳	۱,۱۸۲
جمع	۲,۶۷۳	۱,۱۸۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۱۸,۱۱۱	۱۴,۵۰۷	۱۴۵,۰۷۴	۴۴,۰۰۰	۱۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	<p>هیات مدیره و مدیران شرکت با توجه به سیاستها و برنامه های شرکت محترم هلدینگ (شرکت توکاریل) همواره درحفظ ثبات شرکت و همچنین تامین منافع سهامداران محترم عزم راسخ داشته و با دانش و مدیریت صحیح و همچنین استفاده از توانمندیهای ارزشمند شرکت و امید به الطاف لایزال الهی وظیفه خود میدانند که تمام تلاش و همت خود را در جهت دستیابی به اهداف و مأموریت شرکت معطوف داشته و از هیچ کوشش در این زمینه دریغ ننمایند. حائز اهمیت می باشد که شرکت آسیا سیر ارس علی رغم افزایش بی سابقه تورم و تاثیر آن به هزینه های عملیات و قیمت تمام شده ارائه خدمات خود در دوره مالی مورد گزارش توانست ضمن مهار افزایش بی رویه این هزینه ها و با استفاده از بکارگیری راهکارها و برنامه های عملیاتی مناسب سودآوری خود را متناسب و بیش از افزایش درآمد ، حداقل به میزان بیش از ۷۱ % نسبت به دوره مالی مشابه در سال قبل افزایش دهد و در این خصوص نیز هیأت مدیره نوید بخش این پیام است که بتوانند با رهنمودها و حمایتهای شما سهامداران محترم و همچنین شرکت هلدینگ راه پیشرفت را در طی سال ۱۳۹۹ همچون سنوات قبل طی نموده و رکورد جدیدی را در افزایش درآمد و سودآوری شرکت به ثبت برسانند.</p>
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--